

VARAA RYHMÄLLESI EDULLINEN PÄIVÄRETKI

Brändön upeaan saaristoon Ahvenanmaalle

Retkipäivämme alkaa maittavalla aterialla Lomavalkaman seisovasta pöydästä. Opastus alkaa jo Lomavalkaman pihasta, Kevon kylästä, entisaikojen kalastus- ja viljelystilalta. Nyt viimeistään olette vaihtaneet arjen kiireen merituulen tuoksuun ja saaristoluontoon.

Kuultuamme tarinoita Kustavista suuntaatte yhdelle Suomen aurinkoisimmalta retkireiteistä. Alussa ylitätte Ströömin lossilla ja jatkatte matkaa vanhaa postitietä pitkin kylien läpi Vartsalan saarella. Ylitätte Vuosnaisista (Osnäs) autolautalla Iniön aukon ja Kihdin selän määränpäänä Åva ja Ahvenenmaa.

Kohtaatte henkeä salpaavan ulkosaariston, näkymä on yhtä aikaa rikas, mutta karu. Yli tuhannesta saaresta koostuva tuulten ja tyrskyjen muokkaama luonto näyttäytyy, kuin kappaleena Lappia keskellä merta. Brändön alueen pääsaaret on yhdistetty silloilla pengerryksillä, joten pääsette vierailemaan n. 25 saarella. Opastuksen siivittämänä näette pienet kylät kallioiden kupeissa, juhannussalot, erikoiskasvit ja aitoa saaristoelämää. Nautittuanne retkikahvit vieraillette myös perinteisessä kyläkaupassa ja Brändön kirkossa.

Oppaan tarinoiden siivittämänä palaatte takaisin Lomavalkamaan, jossa nautitte vielä iltapalaa noutopöydästä. Kun saaristoilma, maisemat ja aurinko ovat tehneet tehtävänsä, niin onkin aika palata kotimaisemiin antoisan päivän päätteeksi

Aikatauluvaihtoehdot:

Retkiä tehdään koko kesän ajan 27.9. saakka poikkeuksena yksi päivä viikossa. Tämä johtuu laivayhtiön polttoainekuljetusvuoroista. Ajalla 10.8.-27.9. tiistaisin ei retkimahdollisuutta ja keskikesällä 15.6.-9.8. polttoainekuljetuspäivä päivä on keskiviikko, jolloin ei retkiä. Retkipäivä alkaa klo 11 ja päättyy noin klo 20-21 riippuen lautta- ja lossiaikatauluista. Tänä kesänä lautta-aikataulut mahdollistavat myös sunnuntairetket.

Hinta: 46 €/hlö (2015) sis. 2 ruokaa, pullakahvit luonnossa ja opastuksen. Lauttamaksu ryhmältä 90 €. Pienin laskutus 30 henkilöä. Matkanjohtaja on maksuton yli 30 hengen ryhmässä.

Käytännön ohjeita: Lomavalkama varaa tarvittavan lauttapaikan linja-autolle, oppaan, ruokailut jne. ja vahvistaa varauksen. Huom! Jos linja-auto on yli 12 m, on siitä ilmoitettava etukäteen, jolloin varmistamme sen mahtuvuuden lautalle. Lopullinen henkilömäärä ja erikoisruokavaliot on ilmoitettava kahta viikkoa ennen retkeä. Lomavalkamassa on mahdollisuus myös majoittua. Tervetuloa!

Lisätiedot ja Varaukset: puh. 044 504 2992 tai retket@lomavalkama.fi